ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 093/2025

Dispõe sobre a designação da gerência do
Fundo Municipal de Idoso, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para gerir o
Fundo Municipal De Direitos Do Idoso, inscrito no CNPJ de n°
57.080.235/0001-58, sendo esses:

I – Ângela Maria Paiva, CPF: ***.377.884 - ** – Secretária
Municipal de Assistência Social;
II – Wellgnton Maecio Pereira De Azevedo, CPF: ***.046.064
- ** - Secretário Municipal de Finanças;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Ipueira/RN, 17 de Fevereiro de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:2D516008

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2025. Edição 3479
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 16:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2D516008/03AFcWeA6TOowmsv2nX9OpKsu5BPCfbD2-W8QHWRJGEOnHer4Hhbn7CLCdIg… 1/1